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VÝŠE j Lido o nčm říkali že zůstane mrzáhom!

hul mou povíoooxtl uly h Von polí kovl 1% yfkUiá hrorui itmito- - I
""i fa

vrátí aby j'diným hnutím m

mýlila v uvé (iloze llnlyAcvíí
dusot koně vzdychla r hluhnJwi

ti zaslřela obličej rukama Télo

její hc třáslo nohy pod ní klesa-

ly sklesla do lenošky jako wlivá

cena

"Ó já se pomstím!" zvolala

l:bhčívši tímto výkřikem tísni

hněvu n uražené hrdostí ženské

přála nlzám aby lééíly krutou rá-

nu uražené marnivostí Myla Ha-

ma bez svědků a mohla do sytá
se vyplakali jako žena
Maron zatím rozzuřen bodl nvé-h- o

koná a letěl krajinou beze cí-

le skřípaje zuby a kina svůdné

krasavici která HoučaHiií úsmě-

vem i blaží i usmrciijc
"Zamítla mne mnu zamítla"

bručel mezi zuby a nemilosrdně
švihal bičíkem huědoušc i bodal

ostruhy Hnědou ho vzepjal a

tuk prudce letěl že ho rozzuřený
baron stěží na něm udržel

( íil létiii likulí: NKIHMMilK A KKIJM ATÍHM U TryH )mn tnulo

tniril(di jeď 11 i'dý ruH jm
ti 'l"l"i nvt4vvl rfcuiiiiA Jika

H m zuplalil vidli A u jíi li iud I"' bylo HianiA Dmklj mímit

doíli nu iipeiml a ztrňvil jsimi S tfiiun v iitiiiiin-iili- l J'o píttitýinn"íin
jni-i- a si' odidirul vidisýml liolenlinl o Icfllih ku 4 fodin liyl Jnmn

iiiiutiii n irko mdi Idilimti ml iimJo olovuly sni neduti M imviťivujdd
mi yhroill tuk iinobyíejfió iiiiinoi' maú nnbou Hkávall: '"A Jlu- -

tUn hudii mrÁk nudimiJirti " titul n mi nyní tvéříli když vidi f jstiin
'Ir A v

Ano mlll rodA''l liyl Jti-- inrftkm s rouffil jsn( ponvad Jmirn fnn

iyíml to iiiojn nmrme jest iinvyliojitd't AI11 uiflmný mflj bratr r Uiniioi
N mi piiil Vhhí Bdrumi alyrb dt vírou k V 611 no obrátil zs co rntimi
bratru mnoliokritu dekuji V4mi mnít fiiiboiň líky řliruky nu mnou Hiúly
11 vi) tfiich mÍHldrh mim vyhojlly unii byili vjco jiotřebovul likftřfi Jnma

zdriv a niobu zimu tímufuké rnniiiNlo j rovozovutl unii bych cítil dout mulo

bolextl Jneiii 4') let utlír a na dTika násilám uvojl tolugrutil
lile mlio jdimvřdíSTil o lAi fidi 'I l khžděmu trjdcíinii mdlm

bv rnivvil&vnl t rn vřel — tak rvnné Kky — jlndii nyhil by mi

ibrfttil nu THKOťllOMNM HKMKDY CO HOUTH HKNÍ) JNÍ s
ilidrzl lky ojirivdlvA kteri jlstA nmnorněho vyliojí Nibýtl tMi lAkfl byl
bvch donid mrCikKin Mnobolir4tn ilřkujl sra vylMení
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MUŽI ŽENV A STAROUŠKOVÉ I - PRESVÉČTE SE DŘÍVE NEŽ KOUPÍTE I

Vyžádejte hí u našich jednatelů nebo v lékárnách zdarma vzorky našeho Hylinného
thé jež jest příjemné k užívání a ěistfi přírodním mnohostranní"' odporučeným lékem pro
maličké i dospělé Htařenky i staroušky Thwpholine bylinné thé skládá kc z nižných dra-

hých z daleka přivezených léčivých bylin a každá ta bylina účinkuje hojivě na nějakou ne-

moc v těle usazenou dohromady pak sílí hojí a cist! krev i celé tělo aniž by však jedna
druhé překážela Všem kdo je užívají dodává kráaně čisté pleti bez vyrážek uhru a jiné ne-

zdravoty a poskytuje rychlé úlevy při Eacpé kyselosti v žaludku žlučnatostl obtížném trá
veni říhání tlaku v žaludku odporném a obtížném dechu bolestech hlavy bolestech v zá-

dech zemdlenosti ztrátě chutě k Jídlu nastuzení vyrážce svrabu lišejích a jak četná svě-

dectví dokazují osvědčuje se podivuhodně i při reumatických a Četných Jiných nemocech

CKNA MKNŘÍ KRAHlf KY 50 ('KNTU VfiTňí 1(Ht 1'OŘTOII VYPIACKNÍ) Obdr-

žíte je v lékárnách a u všech našich jednatelů Hlaste se také u nich o vzorky thé na zkou-

šku zdarma Kde není k dostání pište přímo nám pošleme Vám je obratem pošty Vzorky

pošleme knždému kdo se o ně přihlásí zdarma

Máme zvláštní DOMÁCÍ LÉČENÍ upravené pouze pro trpící matky ženy a dívky v

jakémkoliv bolestném neb zastaralém případě tak zvaných ženských nemocí a pro kterýkoliv
vk Trpící ženy popište s důvěrou hvó bolesti a obratem pošly zašleme Vám zdarma lék na

několik dní na zkoušku a upřímné vysvětlení jak možno léěiti se doma lehko levně a bez

operace domácím léčením

Máme také i Jiná léčení pro různé nemoce pro každého Neodkládejte h léčením až hu-

ti" pozdě Zachraňte Vaše zdraví včns 1'ište ještě dnes o seznam a popis našich léků
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"IW jaká to Mí Odvažuje-
te mt pílié mnoho vždy více u

víci (ílirctí! í mne přinutili k

ucjfiortílinut" Itámě Irmíny c

vztáhly f pfel i mířily ku dvo-

jím Kývli jf i ííi-- í toho přece
nechtěla
"Jm k mně krutou milosti-

vá dámo" pravil trci baron

jehož Mmřhmt ojiět vzrůstala jak-míl- o

Irma % uražené ženy měnila

4 vc svůdnou krásku "On" ba-

ron kladl veliký důraz mi slovo

on "by toho byl dojisla směl od-

vážili ho beze trcMtu !"

"Oni" vzkřikla Irmu důra-

zem silným který zjevuje že

jsme MÍ toho všeho úplně vědomí

uo jediné nIovo takto pronesená
v aebe uzavírá
Nctázala hc kdo 11 slovo ji pře-

ce ohromilo Z ženy soudkyně
nezbyl už uni stín před biiroiiem

stála žena třcMouci sc u vědomí
ž může býti mouzciiii Smrti ble-

dost rozestřela se po lících kde

předo vteřinou sálal plamen oči

vó jiskry uzavřely a na jejich
míntí) vynořily hc dvě slzy jež vrt-

li marnS zatlačovala Irma ne-

stála už před burofiem zpříma a-l- e

jako dchvici-n- Hk I hI n na o

Poprvé řekla hí Irma: —

"Svět by mtie zatratil a veta po
záři která ne ovíjí kolem hlavy
mí"
StohUvá vydra pomluvy hc na

ni Šklebila světa Houd vpaloval ji
úsměškem Hvým ve tvář skvrnu a

Irma zahořela ve plameni studu
Za lánku pravou žena jiostaví

ne na (Mljor Kvétu celému ona za

ni umírá ráda a ukloní pokorni'!

hlavu hvou stihne li ji Hoinl své-t- a

ale marnivost nesnáší o

a skládá hned žezlo své

Kýchlo proběhla Irma v mysli
veškerou stupnici záchvěvů ale

sebeobrana nade všechno vystou-pil- a

"Nerozumím barone" řekla za
i- -i

- 111X " xt-- i

vrtniiiin iiiwtj n cu iiiniit- - iiiou
zřetelněji m vysloviti koho mí-nt- o

slovem 011"

Haron Htál před ní jako Akolák

z trcHtu na míato hanby postave-

ný Nemaje po ruce biéíku tuto
druhou Huti Hvého bytí nenalézal

ihned kIov Chvíli mlčení vyplnil

přemítáním eo říci a otrháváním
květinek h kytice je utáhl ve vá-

hu 11a Htole Haron by byl nejra-

ději uprchl a zůstavil Irmu paní

bojiitě kdyby hejnek v něm pro-

buzený váňnivec polibkem na ku

laté rámé rozplainenéný nebyl hc

tomu ojíral "Dnen nebo nikdy"
pravil mí a tím nabýval Kměbmti

rdeřil na M'vnost nesmi utéci a

lc dobyti iv vítězili !

"On milostivá paní jest muž

kterého vždy vyznamenáváte ja-

ko by bohem byl a ne obyčejným

povýšciiecm nahodilým mancl
st vím pro něhož máte úsměv nej
čarovnější a zábavy vé vtipy

nejjihkrnějsí"
"Nuže a byť i tomu bylo tuk!

Opravúuje-l- i ván víeehiio to aby
nIc putuil ženu?! W je snad

volnost vhraduv'm pnvilcjem
mužův a nesmi It žena ha vit i s

h mužem dvorným duchaplným?
Smi li jen muž nudu života si pil
jemně klátili a žena musl ti v ni

rmirattfl Zdá se vsak %dá že

pan baron v zrcadle vlastních éi

nu ?íl podobu jiných'! Mu" Ir-

ma dala silný důru na to slovo

"lleMml si nikdy toho dovolili u

Ht si také nikdy iudivolil býti

dotiravým k ž ně pocestné Styif
te s% Htic balone! Vím že muž

mtftt Va" p4M je stéblem sll

myj iikávttbt jsem v4k ol
šelm ileehtielvi ryliioke úcty k

i Itě Iittljil Vás že jstf této

eiiiosti rytiíské sť iiťUíuéd l

svýťh pteilkA ktelí Jk d"k4U

jett sátUjt 4 ďb Vilek kíi
i lekých"

lrtu% inbivtU eldadni hrd
ihimb' ibni jeiluo ivité mužnou

V Jiwlabliveh okíliiiieieb kaídv
Vvlutťh ktr' bvl pro4tait muhl

(t dui jeji Jel jeji uviti
!V rMctř křvéovitá U

ImmKv m iurvvnh ! kofety

lriIH4 oktUlVU poívibi
T

"O iodotiv4 p4MÍ! f lu ( Jtf ♦

#!ukuj lohoj U odptnf
e! S kubnuM 4 piWm t ť'

Y inu mluví + A pnivlká vi
vú iirhtrinl! J4 % Kťti
0 Já Jeil U mihj invvsíi

Lužické

líaron mluvil horouené o uvé

lásď a vášni a Irma chladné hc

pásla nu jeho roztouženém oblí- -

éejí Vzpřímila í hlavu i télo a i

výňc hb-dél- na hejska Nožka je
ji mimovoluě se zvedala jako by

jej zasiápnouli a na něm za vše

ehny muže pomstili se chtěla Ú

sinév ojiovržení zahrál kolem je
jích rtů
"lile otrok tvůj" šeptali!

marnivost Uražená Žena váak

odpovídala "Otrok by v olroě- -

nika mi: změnil"
Vstaňte barone!'' pravila

hbiHcm jemuž vítězství dodalo
kovu "Nepokořujte se před ži

nou které nectíte!"
"Mohl li by baron I)řcnický

nabídnout i ruku svou ženě které
by nectil T' zvolal snaže se ucho

piti ruku Irminu "A já vám na-

bízím m láskou jméno i ruku svou!
Huďlež mnul Neznmítejtež mne!"
Mamu rázem nyní zajal ruku

jej i

Irma vymknula ruku svou z je-

ho ruky ni" proud žhavý který
se y ní rozlil tělem jeho rozohnil
I arona jeslé více Slňl před n

jako proHchtiík a hříšník kající
čekaje na milost Irma chvíli ml

čela a trýznila jej
" 1 znavaui pane" pravila po

chvilce "že jest to velké vyzna-
menání když baron Dřenický na- -

bíillle zené svou r it k "
ile se zamlčela Obličej baro

nův nedočkavosti Nežloutl jeňtě
více z očí zelenavých vymřely
dvě jiskry které se vsak bezů

čelné odrazily isl ženy n úsmě

vem sladkým na rtech a nenávi
stí v srdci lak to blažilo uraži
nou krasavici v jejím rozbouření
že mohla muéiti muže

Mam li nemám li pnjmouti
nabídnutí barona?'' rozvažovala
Ne! 1'řipiMitavři se k baronovi

připoutala bv se k metle života
Irma nechce se poutati chci

vládiionlil Haron mimo vášeň ne-

zná jiné poety ženiny baron ji
muž ješitný nesncsitclnv Hnusil

se jí
Mam li mm pnutu al jsou

krásná" pravila si "Nechci aby
manžel denně mi připomínal na

theorii Darvinovu Mám-l- i mít i

manžela ať zůstane milencem i

dcálně mně oddaným mám-l- i mí

ti pána chci býti jeho paní!"
"Vy mlčíte!" pravil baron je-

hož hlas roztoužením se chvěl

liž váhání její bylo pokořením
pro něho

"Hledáni slov" pravila Ir-

ma koketně pohrávajíc si s mo-

drým fáboreni a klopíc oči k ze-

mi aby tajně na barona pokuko-
vali a na jeho nedočkavosti pást i

se mohla

"U řekněte pouze ano!" zvo-

lal baron lonhněný touhou

"Nemohu" řekla Irma chlad
ně a určitě

"IW?"
"1'rotože bych dnešní urážku

nikdy mmohla zapomenout! !"
"Snad mne nezamítáte? !'' --

vzkřikl baron zděšeně

"Ano" zvolala Irma zvučně

vážně a povstavši z křeslu vzpří-

mila postavu svou

"Vy žertujete Vy budete lnou

choti Musíte jí býti!"

"Nikdy!" zvolala Irma určitě
a pevně

"ikd nikdy'" volal balon
v iišnivé

"Nikdy'' opakovala luna a

bláta m dále koketné se Viu
modrým tahou ni Tak s tu ala s

ji Iio Aini "Nemohu býti choti

muže který mne chtěl otupti
kterv necti Ženy inelí meho do

mu Malou iHtnick) ktirý a

oiiitiél l a mužkoi a ! litickou

ict toji blotioko pod litooo 1

iéoptle ktvtá luklv plavbu
iiikilv neťaHinncU elm Je po
V Míli Ínké dlUlojho-it- l své'"
Houkla a chladní Jako Vra

tovna llclél-- vvie vé IHWI 04

pokoi n ho mitíc
Mart u KKdél na ni okmitk o

ctnuv v potil nv m ubluVj j ho

litu v i sinal rty iw uu! t tt
rn vitaM proti hmí jaku by j
it T mot i io hvitti bnvf idrtili
hici lak wbíiw rukiintii dv

hlavy %c ul ru uk!eiv
vU tkmíř I budotrvi Z

vtvViki t4U trus dusot jKo
koně

Babička
Iřenice je panství velmi rozsá-

hlé i výnosné a v okolí známo za

ráj krajiny Iícžl uprostřed žír-nýc- h

luk v pozadí je ohraničuj!
tmavé lesy v celém okoli nejroz-Náhlcj- ší

při nichž trápí barona

jen to že z větší části patří jeho
Kiusedu hruběli S Tři

dvory dva rybníky veli-

ký mlýn nenahradily náruživému
lovci nedostatek honit by ani to
že mohl v sousedním hájemství s

dovolením hraběcím stříleli jako
doma

Zámek je starobylý a podobá
se malé pevnosti Má dvě brány
a zdi tak silné že by snad byly

přrstály ještě jednu dobu Žižko-

vu O novomódním parku v za-

hradu přeměněném přcdedvořl
nebylo v Dřcnieích ani řeči Pro-

storná zahrada v níž odvěké ka-

štany a lípy skláněly své vrcholy
nad pažitem zeleným nebo nad

cestami pískovamými poskytova-
la dosti místa k procházkám a zá-

hony květin naplňovaly ji libo-vůn- í

hI jara až do podzimu lté-v- a

vinná všeho druhu i ovoce

vzácné zrálo tam k potěše i po- -

žit ku o nějakém vkusu však při
zakládání záhonů nebylo památ-

ky Blíže vchislu do zahrady
stály dvě kamenné sochy na kte

rých by si byl i archacolog mar-

ně ostrov tip brousil aby vypá
tral co představuji ledně schá-

zela hlava druhá měla uražené
ruce Sochu bezhlavou milosrd
ně zakryl košatý modrý bez so

cha bezruká uprostřed keřů ry- -

bizových hlásala že v zahradě

j nitiski' nesmi nikdo vztáhnouti

ruky ani ku květině ani k ovoci

Hlouběji v zahradě byl také
basin do něhož se stahovala de

šťová Visla n z úkrytu nejvzác-nějšíc- h

jabloní vykukovala černá

socha Oianina To byly největši
znanieiíitosti zahrady Dřenické

ale stará paní baronka babička

pána na I třenicích byla náhledu

jiného Jí bylo tím nejvyšším :

úroda ovoce Neměla jiných sta-

rostí a proto sčítala pečlivé kaž

dého dne kolik je kde zralých
meruněk broskví hroznů vzác

ných jablek ano měla takový

přehled že by nebylo lze zahrad
niku utrhnoiiti ani malinu

Hyla na obou nohách sklíčenu

zlou dnou a proto ji v leiiošcc na

kolečkách vozil po celý den s mí

sta na místo sluha Martin starý
to inventář rodiny jako by měl

ilukllovati světu že skutečně se

lodi lidé již se znakem služebno
Mi na ěele aby tvořili zvláštní
li ídu člověčenstva
Oblékala sc vždy v černé hed

vábné šaly kolnu krku měla li

liieei k nily spjalv zlatou Jeiiloil
lilt hlavě krajkový bílý čepeček

pavéjkoii buď modrou buď vio
lovuii uncho t liuavoét i velu Iio

tiksanutu který nejlépe fctušcl k

tílym kadeřím je i se kroužily kot

vela jejího
tvol jeji byl Velnu jedllotvár

nv hano letni Iolioit !ua o

Uvate hoďmě posnídala oblekla
e a dala donesli do náhrady kde
i sluha vojftl katu sc ji h!u!o

l' piihlidec tahrady uadtU

Remedy Co
!

MARIE VOTYPKA majitelka

dakž by nebyly? Kdo by byl v

prvé řadě za to vytrpěl! !Sa A

proto byla Líza přísnější milosti-

vé paní
Haronka žádala přísnou posluš

nost V domě jen ona měla vůli

a svobodu myšlénky ostatní sle-

pý ěin natuženého stroje Myslili

bylo zakázáno mluvení rozličný-
mi zákony ohmezeno jen patolí
zalát ví vykázáno široké pole
Svoboda jí bylo bIovo pekel a

znamenala tolik kolik ďábel

rovnost byla do nebe volajícím
hříchem a bezprávím proti šlech-

tě o bratrství měla jen jKinětí
náboženské a odsoudila je všude
že kde s nim nespojovalo příjmí
jako růžencové mariánské a po-

dobné
Haronka chtěla aspoň ve svém

domě zachovali bývalý absoluti
smus doby jeji a při tmu zapomi
nula že už vlastně paní není ži

vnuk její převzal dávno řízení

itatku Stará paní nemohla sc

vžiti v tuto myšlénku a když s

tajnou hrůzou čítala že už jeho
třicátý rok se blíži zachvěla se a

přestala plesti eisti
" len hoch se ozeni ' lekala se

"A eo pak bude ze mne?

Aby se neoženil k tonut sum

rovalo její myšlení a pokaždé

kdykoliv vnuk o tom začal ozva
' v ni stáni škola intrik jejíž
žačkou bývala tna podporovala
a schvalovala veškeré zalelnické

choutky jeho vášním přála vol

i žcitovuU kdy by babička

'byla inéla vtiiovati vypravova- -

ním rozličných milostných dobro
ditistvi sveho věku rozněcovala
v in'm jen louhu po rokošich u

lu Vuzttlic uvohisbV

V posli dl'i dobo UslalloVlta se

konečně na lom že mu dov oli by

se 0Z1 li

' 'IUo" pravila ku sv důvěr

mel "eo soudíš o slečně l ti duto

vě!"
"t ftottdi Mlhwntl" vpivid4

'a l i

tivsira Uo olvělila
tuioitka
"Nu lv by datu npikáiiU

Theopholine

la ('Vtla romány francouzské a

sice nejraději ncjfrivolnější a za

čtení i po čtení vzpomínala na

doby kdy bývala hrdin-

kou mnohého krásného románu

vlastního Kdo sc blížeji jkmIívuI

na starou paní uvěřil že mívala

asi rozličná zajímavá dobrodruž-

ství lásky vc svém mládí ano
i rozšířené pověsti že se k

vůli ní manžel potýkal s jedním

vysoce postaveným mužem a ta-

ké v souboji těžce byv poraněn
zemřel učiniv ji vdovou deště

nyní byly rysy obličeje jejího
souměrné oko sice vyhaslé ale

pichlavé a veliké na svadlých
1 těch ještě pohrával úsměv svůd-

né krasavice ano babička čaro-

vala když chtěla i vc stáří
Za deštivého počasí a v zimě o

pakoval se týž život jen s rozdi

lem že paní baronka seděla v e

vc svém pokoji
I' večer teprve si vzpomněla nu

1'ána boha a na smrt Tu se dala

dovéti ku kííži na klekátku a

modlila sc tak skroiišeně a kajíc-

né jak se snad modlívala když
htéla aby búh Miiazal některý
bříšek života jejího mladého

1'omodlivši se řekla k starému
sluhovi! "lobrou noe Martine!

Pošli mi sem lízu"
Martin políbil uctivě ruku své

velitclce a odměřeným vojenským
klokem kráčel t pokoje Netrvá

lo to nikdy um minutu a 114 byla

lia v pokoji ilnkaz že trpělivé
u kalil za dveřmi až se v ctitelka

jmiumlli
llzo eo e hovilio'' byla

ltvni otázku stan pani A kdv

li a vypověděla veškery klepy

itoiituet l euiiké žalobv t ste

sky zuvfiiéla oliWka druhá "I--
Í

o jaký máme lepeitoii na zí

tuk?"
A IUa vytáhla tliotoa klubu

l"Uiái i a proh UaU eo Zlila c

v domácnosti buď- konali co V4

itli e uklidit l pik dn lit ti

ty dávala si vvpUeeti pciiUe

ni vydáni
I (í I v l všivluio všudy v tam

ku divěrnuí koiiounou 11I - é

mrzelo Lépe uvedu-- H mu já
Hama nevěstu než aby hí ji vyhle-

dal on Ostatuo jsem ho už Albi-n- ě

zaslíbila a jemu zaso Albinu
nebožka paní z Jetelová"
"ňkoda ho bude" vzdychla

Líza

(Pokračování)

Sdruženi Českých lékařů

v Omaze a 80 Omaze

DR ŠRÁMEK J M

scv-zá- p roh 8 a lliekory
u1 Tť1 I)ougla8 C(i45-Í)-

KOUTSKÝ JOHN W

405 se v 24 ul So Omuha

Telefon South 142

DR NĚMEC CHAS J
M1G Villiam ul Omaha

Telefon Doutflmt 2817

DR F J SWOBODA
1 2fr již II' ni Omaha

Telefon louKlas 2313

DR &IMÁNEK a r„
12IÍ2 již 13 ul tímiiha

'peiiiciin se věnuje zvlAšt

u pozornost

Dit KÁLAL F J
H27 City nattonal Hank

proti Piurycss-Nas- h obchislu
Telefon Iloinjltts 1 T 1 1

DRl CHALOUPKA &

CHALOUPKA

21 h M ul So Oiiitiha

Neb

M iiiuik uvsilotit l'kM itlw

i'iviU'l íbKk ol kulv uJ
(l'liníti'ji ittiu inu neávré
i'KIio kul ht„r41vuloilor tťliN

i UM tu k Iťr íidkxily
m nin 4usiy u l( ul jv
u mltiiltv tyiť m

li b wnim k svitu usttb

Adolf A Tenoplr

V)f4j4 tu U tvk U 1

totuuw vau

Tlf Vt mař

K U ii m tll Mil InU
UoumI )i li kt (ttjti tU 4 ni

akit iiiluittU k

V NUDRItOVI
1h )t VVlUiN kl

ffcit iU ff' i f
ftlusIlU 111 lii t kJi #

not hpHlyid 4 uclni HvU lo vil?" kriHv aU vilittlk

siar4 huUioi paiuia vysoká Mu Mdosti" imkuriu vce
t i určili kterou baivnik t

'

Mcl iUad vvih-cvn- lM iveluij "Mlk jc Iban4 dvr 14

diulu lu roku byU v domě brm !Jt' ' ♦ v pokor hwUiíui

iloV klv oll lotíiVvé ti bH c t '

inicli v KJU ioliuv Uivtuikv1

ku stolu v tak tvaiiém lipovém

tiajiéku tilknd měla pani baron
ka kránV t wtdid pn celou la
bradu Tam vytáhla pllení na
adU své okuSary 4 praeovaU
l't lř in'jjuitH ji krajky jt
iié luíUkovftH pbhy kterými
pak idohtU kvteUSk ltcucký
tk Je ul vyplivl Jaku Veliké

tkUdtitJ vrA pUteuyah lUjm
bdne pbtlu olHled ívtU lá
ié vubonv ji tak upřeni vr knihu
bbdéll Uk vl ItiA ooKfvlil v

vtělit tikivali "Tu ni baroiik
mm!l "

ťit baiojík e viak tu molU

"3ř4pt MiloU M

"Ncbud fu4itt niio b ivykiV

jud bv uUbbm iiiiiu j mU

di Hwl% nu t ji "
" Atu% Mllonti Hvd lne ki ji
"JllUU e přec J lHUt

inoli miSkuvánt by J o

prutu byl v loutkou lož Mo

Vakcín

" Vícrtjši iokv moje bvly

vypluíníť UmU p tMi
" AnK Milosti" mljsovid! m

ie M%Ubv Jaká by tSkivl Iv


